Illustri Sro Legato,

Ubi cum litteris vestris ad suam excellentiam de dato
 17 et 22 July et iphi unas accipi quibus praecipue
 inrat de Bonis et Ligatione Regis Angliae. Primum
 Gallizani iam die est quod cognovimus; de posteriori tangunt
 offerimus manifeste ob causam galatinam quidem rotis
 referuntur. eis nomine in Gallicis parvo magis apud primum.
 Quid paruerat, existens. Hic apud nos tractabat
 iterum ad Scotiam missus per ostendum et anglis deinceps
 est, faste vel tractatus et nitioni dato recognosco. Cum
 citiorum resolutione raudem redit, sedis in expectantia
 ubi videtur omnium astrium illius. Vram participem
 faciam. intime ad hanc locum tunc cum exercitu post
 casta levare, non sine alijs coniunctio p[er]fici, cum
 fluvij Boda et Galia hinc confluant. Ceteris elestis
 ad Lissam adhuc habent. E Borussia locis reuium
 et a nostris non habemus. Dicimus tamen alios adveni-
 ja usq[ue] milites concusso multa fabris no-
 est aportatum. Illis via volunt.
 Debam et capi ad oppidum Marchea
 Parvum die 23 Augusti st. v. 635.

Ufficij. Vra

additifum
servire
Mahr.

rec.
700.